ПРОТОКОЛ № 09-еп/25-1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ,

ПОДРЯДЧИКА) (БУМАЖНЫЙ НОСИТЕЛЬ)

606100, Нижегородская область, г. Павлово

12.02.2025г. 09-00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Куколева И.Л.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число

присутствующих на заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет

100% от общего числа членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания

закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

О согласовании закупки у единственного исполнителя № 09–еп/25 от 12.02.2025г.

на выполнение аварийно-восстановительных работ по ремонту КЛ-6кВ от ТП573 до

ТП306, по адресу: г. Н. Новгород ул. Большая Покровская 51А.

По повестке дня.

1.1. В соответствии с пп. 26 п. 90 Положения о закупке товаров, работ, услуг для

нужд ООО «Павловоэнерго» и протоколом заседания комиссии по закупкам ООО

«Павловоэнерго» по выбору способа закупок от 10.02.2025г. согласовать заключение

договор на выполнение аварийно-восстановительных работ по ремонту КЛ-6кВ от ТП573

до ТП306 для нужд филиала ООО «Павловоэнерго» с ООО «Интер Модуль», как с

единственным исполнителем по цене, согласованной в установленном ООО

«Павловоэнерго» порядке.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 140 271 (Сто сорок тысяч

двести семьдесят один) рубль 47 копеек включая НДС. Цена настоящего договора

включает все суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных

обязательных платежей, стоимость всех возможных расходов, связанных с оказанием

услуг.

1.2. Объем закупаемых товаров работ (услуг): в соответствии с проектом договора.

1.3. Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 28.02.2025г.

включительно.
Решение принято единогласно.
Дата подписания протокола 12.02.2025г.
Подписи: